
Peter Čík 
tajemník 

Marek Škrla 
hospodář 

 

Mikuláš Pavlík 
předseda 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oběžník k Modlitebnímu týdnu 2020 
 
Přečíst 31. října nebo 7. listopadu 

V Praze 29. října 2020 

 „Ukázala se Boží milost, která přináší spásu všem lidem a vychovává nás k tomu, abychom se 
zřekli bezbožnosti a světských vášní, žili rozumně, spravedlivě a zbožně v tomto věku 
a očekávali blažené splnění naděje a příchod slávy velikého Boha a našeho Spasitele Ježíše 
Krista.“ (Tt 2,11–13) 

Milé sestry, milí bratři a přátelé, 

věrnost v křesťanském životním stylu – to je název přednášek týdne modliteb. Během tohoto 
týdne se budeme zabývat několika důležitými tématy. Začneme Biblí, která tvoří základ 
životního stylu křesťana. Podíváme se na to, jak hodnoty Božího království formují život 
křesťana. Budeme se také zabývat vztahem křesťanského životního stylu a sdělovacích 
prostředků. Dalším tématem je životní styl křesťana a sexualita. Tento mimořádný týden 
zakončíme článkem: „Život v době konce: křesťanův životní styl a události posledních dnů“. 

Modlitební týden bude probíhat od 7. do 14. listopadu. V přednáškách se nezapomíná ani na 
naše děti. V druhé polovině materiálu najdete příběhy, které připravilo oddělení dětí naší 
církve. 

Přednášky jsou ke stažení na: http://www.adventorion.cz/ke-stazeni/modlitebni-prednasky-2020 
(Advent č. 9/2020).  
 
V sobotu 14. listopadu se bude konat sbírka pro celosvětové misijní projekty Generální konference. 
 

Přejeme Vám všem požehnání ze studia Božího slova navzdory období, které v důsledku 
pandemie prožíváme. 

 

 
 
 
 
 
Informace pro pokladníky sborů: 
Sbírka pro celosvětové misijní projekty bude v sobotu 14. 11. a má samostatný variabilní 
symbol 100 + číslo sboru.  

http://www.adventorion.cz/ke-stazeni/modlitebni-prednasky-2020

